
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 22311-2011 z dnia 2011-01-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót ogólnobudowlanych i elektrycznych w obrębie zadania polegającego na dociepleniu ścian 

zewnętrznych z wymianą stolarki okiennej budynku mieszkalnego w m. Trzęsów 4a, gm. Grębocice. Roboty... 

Termin składania ofert: 2011-02-04  

 

Grębocice: Docieplenie ścian zewn ętrznych z wymian ą stolarki 

okiennej budynku mieszkalnego w m. Trz ęsów 4a, gm. 

Grębocicach  

Numer ogłoszenia: 70789 - 2011; data zamieszczenia:  02.03.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 22311 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Docieplenie ścian zewnętrznych z 

wymianą stolarki okiennej budynku mieszkalnego w m. Trzęsów 4a, gm. Grębocicach. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

ogólnobudowlanych i elektrycznych w obrębie zadania polegającego na dociepleniu ścian 

zewnętrznych z wymianą stolarki okiennej budynku mieszkalnego w m. Trzęsów 4a, gm. Grębocice. 

Roboty budowlane obejmują swoim zakresem m.in.: - rozbiórkę opaski budynku - skucie luźnych 

tynków - odkopanie ścian fundamentowych budynku - docieplenie ścian fundamentowych - 39,23 

m2 - wykonanie opaski budynku z płytek 50 x 50 cm - 25,35 m2 - demontaż istniejącej drewnianej 

stolarki okiennej - montaż stolarki PCV - 46,28 m2 - demontaż drzwi zewnętrznych - montaż drzwi 

zewnętrznych z PCV - 2,32 m2 - docieplenie ścian zewnętrznych styropianem gr. 10 cm - 276,03 m2 



- wykonanie warstwy fakturowej i elewacyjnej z tynków cienkowarstwowych, mineralnych 

malowanych farbą silikonową - 276,03 m2 - wykonanie obróbek blacharskich, - wykonanie daszku 

nad drzwiami na klatkę schodową, - pozostałe roboty zgodnie z przedmiarem. Roboty w zakresie 

instalacji elektrycznych obejmują m.in.: - instalacja lampy oświetlenia zewnętrznego Przedmiot 

zamówienia należy wykonać na podstawie opisu robót, STWiOR, przedmiaru robót oraz zgodnie z 

wymogami Zamawiającego i obowiązującymi w tym zakresie przepisami i normami. Specyfikacja 

techniczna, opis robót wraz z przedmiarami robót, stanowią załącznik 1A do niniejszej specyfikacji. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.42.10.00-4, 45.42.11.25-6, 45.32.10.00-3, 

45.31.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  22. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  7. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PROGRESS Sp. z o.o., ul. Południowa 8, 67-200 Głogów, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 107751,67 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  79493,19 

• Oferta z najni ższą ceną: 79493,19 / Oferta z najwy ższą ceną: 176409,21 

• Waluta:  PLN. 

 
 


